
UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie likwidacji i wskazania nowego miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze 
wojewódzkiej 853 w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
- Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wnioskuje się do Zarządu Województwa Lubelskiego o likwidację przystanku komunikacyjnego w km 
50+353,30 w drodze wojewódzkiej nr 853 - ul. Józefowska w Tomaszowie Lubelskim, celem realizacji przez 
Miasto Tomaszów Lubelski zadań publicznych. 

2. Proponuje się przeniesienie przystanku komunikacyjnego w pas przedmiotowej drogi z wyznaczeniem 
linią P-17. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2D9A9-EDF2-4312-B2B7-070DF6AC15F9. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T14:23:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




